YSICOOB

COOPERATIVA DE CREDITO UNIAO DO CENTRO OESTE DE MINAS LTDA

SICOOB CENTRO UNIAO
CNPJ: 65.239.402/0001-99
BALANCETE PATRIMONIAL

ATIVO
DISPONIBILIDADES

INSTRUMENTOS FINANCEIROS
Aplicagdes Interfinanceiras de Liquidez
Titulos e Valores Mobilidrios

Relagbes Interfinanceiras

Centralizagdo Financeira

Operagdes de Crédito
Outros Ativos Financeiros

(Em Reais)

(-) PROVISOES PARA PERDAS ESPERADAS ASSOCIADAS AO RISCO DE CREDITO

(-) Operagdes de Crédito
(-) Outras

ATIVOS FISCAIS CORRENTES E DIFERIDOS

OUTROS ATIVOS
IMOBILIZADO DE USO

(-) DEPRECIACOES E AMORTIZAGOES

TOTAL DO ATIVO

PASSIVO E PATRIMONIO LiQUIDO

DEPOSITOS
Depdsitos a Vista
Depdsitos Sob Aviso
Depdsitos a Prazo

DEMAIS INSTRUMENTOS FINANCEIROS
Recursos de Aceite e Emissdo de Titulos

Relagdes Interfinanceiras

Repasses Interfinanceiros
Outros Passivos Financeiros

PROVISOES

OBRIGAGCOES FISCAIS CORRENTES E DIFERIDAS

OUTROS PASSIVOS
PATRIMONIO LiQUIDO
CAPITAL SOCIAL
RESERVAS DE SOBRAS
CONTAS DE RESULTADO
RECEITAS

DESPESAS

TOTAL DO PASSIVO E PATRIMONIO LIQUIDO

Lucinaria Aparecida dos Santos
Diretora Administrativa

Ouvidoria SICOOB

junho/2023
310.758.036
2.867.730
309.537.062
9.165.221
5.857.381
164.238.736
164.238.736
126.107.415
4.168.309
(7.199.918)
(6.957.128)
(242.789)
88.026
987.338
8.272.732
(3.794.935)
310.758.036

310.758.036
214.370.710
63.211.418
2.875.069
148.284.223
38.201.135
13.438.856
24.386.636
24.386.636
375.644
1.960.297
819.921
6.616.812
42.288.552
16.250.437
26.038.115
6.500.608
30.288.235
(23.787.626)
310.758.036

Rubens Miguel Pereira
Contador - CRC/MG-091.409/0-6

Reclamacgdes, elogios e sugestdes.
Atendimento nos dias Uteis das 8h as 20h no telefone 0800 725 0996
Demonstrativo elaborado pelo Sicoob Confederagdo - CSC Processos Empresariais

maio/2023
302.744.024
3.251.948
303.738.035
9.067.047
5.857.381
159.996.455
159.996.455
126.390.015
2.427.137
(9.407.265)
(9.192.907)
(214.358)
73.910
676.072
8.166.490
(3.755.167)
302.744.024

302.744.024
209.701.974
63.919.267
2.925.672
142.857.036
37.059.775
13.314.300
23.364.583
23.364.583
380.892
1.851.382
738.645
5.867.544
42.359.081
16.320.966
26.038.115
5.165.623
24.923.133
(19.757.510)
302.744.024



